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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/05

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 01 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 24
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa
Selasa
18:00-20:10
16:30-18:00

14/05 21/05 21/05 28/05 28/05 04/06 04/06 16/07 16/07 23/07 23/07 30/07 30/07 06/08 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010461117  DIAN RIZKI NOVITA SINAGA H 12H H H H H M M H H H H H H M M

2  2023010462001  LEONARDUS LINTANG PRATAMA M 7H H H H H M M H M H M M M M M

3  2023010462003  NURUL INAYAH HI. KUSNADI H 13H M H H H M M H H H H H H H H

4  2023010462012  DEVI ARYATI H 13H H H H H H M H H H H H M H M

5  2023010462014  PUTRI AVI AFIFAH H 13H H H H H H M H M H H H M H H

6  2023010462015  CAHYA SUNARYO H 15H H H H H H M H H H H H H H H

7  2023010462020  SULKIFLI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

8  2023010462022  YAN PERMANA H 14H H H H H M M H H H H H H H H

9  2023010462023  MUHAMMAD RIZKY MUCHLIS H 14H H H H H H M H H H H H M H H

10  2023010462025  JENI SANUSI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

11  2023010462026  RENALDO PUTROKOESOEMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2023010462029  WAFDAA TAAZ HAFSARI PUTRI H 13H H H H H M M H H H H H H H M

13  2023010462033  ALFA WILLHEART KIUK H 15H H H H H H M H H H H H H H H

14  2023010462035  RADHWATUNNISA H 14H H H H H M M H H H H H H H H

15  2023010462039  PANGERAN J. M. SOMALAY H 15H H H H H H M H H H H H H H H

16  2023010462040  FERNANDO H 13H H H H H M M H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/05

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 01 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 24
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa
Selasa
18:00-20:10
16:30-18:00

14/05 21/05 21/05 28/05 28/05 04/06 04/06 16/07 16/07 23/07 23/07 30/07 30/07 06/08 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010462044
 RICHARDO DANIEL ENGELBER
SUTRAHITU

H 14H H H H H H M H H H H H M H H

18  2023010462046  ALFINA DAMAYANTI H 14H H H H H M M H H H H H H H H

19  2023010462049  BINTANG MUHAMMAD HENDRI H 6H H H H H M M M M M M M M M M

20  2023010462052  LUKMAN HAKIM AKE H 4M M M H M M M M M H H M M M M

21  2023010462055  DHEDE AISYA AL HODRI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

22  2023010462056  MUHAMAD FACHRI ZEIN H 11H H H H H H M H M H H H M M M

23  2023010462057  MUHAMMAD IQBAL HABIBIE H 15H H H H H H M H H H H H H H H

24  2023010462064  HERMELINA MANUHUTU H 10H H H H H M M M H H H H M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 16/03/2024 Pengantar TPA 1

2 16/03/2024
Pengertian Akta Autentik, Pengertian Notaris dan
Kewenangannya Jenis Akta Notaris, Fungsi Akta Notaris,
Bagian- bagian Akta Notaris

3 23/03/2024
Anatomi Akta (Awal Akta dan Badan Akta) beserta
contohnya

4 23/03/2024 Ujian Tengah Semester (UTS)

5 20/04/2024

6 20/04/2024

7 27/04/2024

8 27/04/2024

9 15/06/2024

Pengertian akta notaris/otentik dan bukan akta
notaris/otentik/di bawah tangan

Syarat notaris, penghadap, saksi, penerjemah dalam
pembuatan akta notaris

Bentuk akta tentang isian kepala/awal akta

Bentuk akta tentang isian badan akta (komparisi,
premise, dan isi akta notaris)

Komparisi; Isi Akta

Bentuk akta tentang isian akhir/penutup

Pengertian tentang kuasa dan pembuatan akta kuasa

UTS

Pengertian tentang perjanjian jual-beli dan
pembuatan akta jual-beli



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 15/06/2024

11 22/06/2024

12 22/06/2024

13 29/06/2024

14 29/06/2024

15 06/07/2024

16 06/07/2024

Jakarta, .......................

Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.

Pengertian tentang sewamenyewa dan pembuatan
akta sewa menyewa

Pengertian perjanjian tidak bernama dan pembuatan
akta perjanjian tidak bernama

Pengertian utang piutang dan pembuatan akta
pengakuan utang

Pengertian perjanjian kredit dan pembuatan akta
perjanjian kredit

Pengertian tentang jaminan dan pembuatan
akta-akta jaminan, fidusia, gadai.

Hipotik kapal, lessie, borglockt, bank garansi,
hak tanggungan (SKMHT)

UAS



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
01
24  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA, SH., SpN.

:
:
:
:
:

1 2022010461117   DIAN RIZKI NOVITA SINAGA 70 75 78 75.8 B+12

2 2023010462001   LEONARDUS LINTANG PRATAMA 75 67 76 70.4 B7

3 2023010462003   NURUL INAYAH HI. KUSNADI 55 63 76 70.1 B13

4 2023010462012   DEVI ARYATI 85 85 85 84.6 A-13

5 2023010462014   PUTRI AVI AFIFAH 85 78 79 79.9 B+13

6 2023010462015   CAHYA SUNARYO 85 72 75 77.6 B+15

7 2023010462020   SULKIFLI 85 79 75 79.4 B+15

8 2023010462022   YAN PERMANA 70 75 77 76.5 B+14

9 2023010462023   MUHAMMAD RIZKY MUCHLIS 80 69 75 75.5 B+14

10 2023010462025   JENI SANUSI 85 79 86 84.9 A-15

11 2023010462026   RENALDO PUTROKOESOEMO 87 78 80 82.6 A-16

12 2023010462029   WAFDAA TAAZ HAFSARI PUTRI 85 72 84 80.9 A-13

13 2023010462033   ALFA WILLHEART KIUK 85 72 77 78.6 B+15

14 2023010462035   RADHWATUNNISA 85 72 77 78 B+14

15 2023010462039   PANGERAN J. M. SOMALAY 80 60 77 74.9 B15

16 2023010462040   FERNANDO 70 70 76 74.1 B13

17 2023010462044   RICHARDO DANIEL ENGELBER SUTRAHITU 85 70 77 77.5 B+14

18 2023010462046   ALFINA DAMAYANTI 85 79 77 79.8 B+14

19 2023010462049   BINTANG MUHAMMAD HENDRI 0 0 0 06

20 2023010462052   LUKMAN HAKIM AKE 0 0 0 04

21 2023010462055   DHEDE AISYA AL HODRI 70 65 75 73.6 B15

22 2023010462056   MUHAMAD FACHRI ZEIN 70 70 75 72.4 B11

23 2023010462057   MUHAMMAD IQBAL HABIBIE 70 68 76 74.9 B15

24 2023010462064   HERMELINA MANUHUTU 85 75 76 75.8 B+10



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
01
24  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA, SH., SpN.

:
:
:
:
:

Jakarta, 09 September 2024
Dosen Penguji,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu 
Sabtu
16:00-17:30
14:30-16:00

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 09 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 16/03/2024 Pengantar dan Sejarah Lelang di Indonesia

2 16/03/2024
Pengertian Lelang, Persamaan & Perbedaan Lelang
dengan Jual Beli, Pihak2 yg Terlibat dalam Lelang,
Perbedaan lelang dengan Tender

3 23/03/2024
Asas&Fungsi, Jenis, Objek, Penyelenggara, Aanwijzing,
Penjual, Peserta, Pemandu, PL II

4 23/03/2024 Ujian Tengah Semester (UTS)

5 30/03/2024 Pejabat Lelang Kelas II dan Balai Lelang

6 30/03/2024
Tata Cara Penyelenggaraan Lelang, (Dokumen, waktu,
Tempat, SKPT, Pembatalan, UJP, Nilai Limit,
Pengumuman lelang)

7 06/04/2024
Penawaran Lelang, Penetapan Pembeli,  Akta De
Command, Bea Lelang, PPh, BPHTB, Risalah Lelang

8 06/04/2024 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

9 13/04/2024 ijin pendirian, wilayah kerja dan kegiatan
usaha Balai Lelang.



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu 
Sabtu
16:00-17:30
14:30-16:00

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 09 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 13/04/2024

11 20/04/2024

12 20/04/2024

13 27/04/2024

14 27/04/2024

15 04/05/2024

16 04/05/2024

Jakarta, .......................

Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.

1. Jenis-jenis lelang yang ada di Indonesia
2. Dokumen persyaratan yang dibutuhkan 
pada saat pelaksanaan lelang.

menyusun akta Risalah Lelang yang terdiri 
dari minuta, kutipan, salinan serta Grosse 
Risalah Lelang

Penjual / Pembeli
Jenis kewajiban

mengidentifikasi dan menganalisis:
Risalah Lelang

menganalisis dan memecahkan masalah
-masalah: Administrasi Lelang

Perbandingan Lelang di Indonesia 
dg LN

UAS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 09 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
16:00-17:30
14:30-16:00

16/03 23/03 23/03 30/03 30/03 06/04 06/04 13/04 13/04 20/04 20/04 27/04 27/04 04/05 04/05

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010462001  INDAH MAYASARI H 13H M M H H H H H H H H H H M H

2  2022010462002  WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010462003  INAH ROFIKHOH H 13H M M H H H H H H H H H H M H

4  2022010462004  RACHMAWATI H 14H H H H H H H H H H H H M M H

5  2022010462005  MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN H 15H H H H H H H H H M H H H H H

6  2022010462006  ARIE ALFARIZKY H 12H M M H H H H H H H H H H M M

7  2022010462008  HARRY ISHA FEBRIYANTO H 13H M M H H H H H H H M H H H H

8  2022010462009  NENENG PRATIWI ZAHRA H 14H H H H H H H H H H H H H M M

9  2022010462012  RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022010462014  SYIVA PUSPA INDAH H 14H H H H H H H H H H H H H M M

11  2022010462015  GUNAWAN H 15H H H H H H H H H H M H H H H

12  2022010462016  RATNA DAMAYANTI H 13H M M H H H H H H H H H H M H

13  2022010462018  MEIRISSA H 14H H H H H H H H H H H M H M H

14  2022010462019  IMELDA JAMIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010462020  FAHMAN MUNDACA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2022010462022  SUCI MARRYANA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 09 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
16:00-17:30
14:30-16:00

16/03 23/03 23/03 30/03 30/03 06/04 06/04 13/04 13/04 20/04 20/04 27/04 27/04 04/05 04/05

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010462023  INDRAWATI LESTARI SIANG H 15H H H H H H H H H H H H H M H

18  2022010462024  RIYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010462025  FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI H 13H M M H H H H H H H H H H M H

20  2022010462027  MILA LISTYA DEWI H 13H H H H H H H H H H H H M M M

21  2022010462028  ETI HERAWATI H 13H M M H H H H H H H H H M H H

22  2022010462029  IRFAN ANAS H 12H M M H H H H H H H H H H M M

23  2022010462031  BERLIAN YOLANDA H 14H M M H H H H H H H H H H H H

24  2022010462032  NURAINI H 13H M M H H H H H H H H M H H H

25  2022010462070  HOT ULINA MANURUNG H 14H H H H H H H H H H H H H M M

26  2022010462072
 SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010462081  RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY H 13H M M H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0020 PERATURAN LELANG
09
27  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.

:
:
:
:
:

1 2022010462001   INDAH MAYASARI 85 65 65 69.6 B-13

2 2022010462002   WULANDARI 85 70 72 76.3 B+16

3 2022010462003   INAH ROFIKHOH 90 80 75 79.1 B+13

4 2022010462004   RACHMAWATI 90 70 75 77.3 B+14

5 2022010462005   MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN 80 68 68 72.4 B15

6 2022010462006   ARIE ALFARIZKY 80 65 68 69.8 B-12

7 2022010462008   HARRY ISHA FEBRIYANTO 85 63 68 70.6 B13

8 2022010462009   NENENG PRATIWI ZAHRA 70 68 65 68.8 B-14

9 2022010462012   RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI 85 65 66 72 B16

10 2022010462014   SYIVA PUSPA INDAH 90 70 65 72.3 B14

11 2022010462015   GUNAWAN 85 70 90 84.6 A-15

12 2022010462016   RATNA DAMAYANTI 95 79 75 79.6 B+13

13 2022010462018   MEIRISSA 70 65 72 71.5 B14

14 2022010462019   IMELDA JAMIN 70 64 75 74 B16

15 2022010462020   FAHMAN MUNDACA 85 65 72 75 B+16

16 2022010462022   SUCI MARRYANA 65 64 58 64.1 C+15

17 2022010462023   INDRAWATI LESTARI SIANG 70 59 55 62.1 C+15

18 2022010462024   RIYATI 75 68 70 73.3 B16

19 2022010462025   FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI 70 79 80 78.4 B+13

20 2022010462027   MILA LISTYA DEWI 75 64 67 68.9 B-13

21 2022010462028   ETI HERAWATI 90 75 75 77.9 B+13

22 2022010462029   IRFAN ANAS 80 70 70 72 B12

23 2022010462031   BERLIAN YOLANDA 90 65 65 71 B14

24 2022010462032   NURAINI 70 90 78 80.1 A-13

25 2022010462070   HOT ULINA MANURUNG 65 73 64 68.8 B-14

26 2022010462072
  SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

90 85 92 90.8 A16

27 2022010462081   RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY 90 63 65 69.9 B-13



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0020 PERATURAN LELANG
09
27  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.

:
:
:
:
:

Jakarta, 09 September 2024
Dosen Penguji,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

16/03 23/03 23/03 20/04 20/04 27/04 27/04 15/06 15/06 22/06 22/06 29/06 29/06 06/07 06/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010462016  SYAHWIR HAFIZ H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2023010462017  SHABRINA HARAHAP H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2023010462018  AZMI ANSYARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010462028  REVINA INDRIATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2023010462041  ABDURAHMAN H 15H H H H H H H H H H H M H H H

6  2023010462043  BAGUS PRAMUDIA YUDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010462045  FARANIDA FARIZAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2023010462047  CINDYRETTA SHANTY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010462048  ADAM RAMADANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010462050  MUHAMMAD IKHSAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023010462051  IRSYAD FIQRI H 15H H H H H H H H H H H H M H H

12  2023010462053  RIZKI HAWARI AULIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2023010462054  SYEVA GUSVITA SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023010462058  YULIANTO GURITNO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2023010462059  SATRIA ERA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2023010462060  ANDRI JATNIKA SUNGKAWA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

16/03 23/03 23/03 20/04 20/04 27/04 27/04 15/06 15/06 22/06 22/06 29/06 29/06 06/07 06/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010462061  LAGORI AGUSTIANA H 13H H H H H H H H H H H H M M M

18  2023010462062  YOHANA MARIS BUDIANTI R H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2023010462063  LUCIA IVONY WELANKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023010462065  YENYWATI NGADIMIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2023010462066  FEBRIAN ADI REKAYASA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2023010462067  MUHAMMAD HAEKAL ALFARIZI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2023010462068  AHMAD MUCHLISIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2023010462074  LYLY ERLINA SILABAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2023010462075  WAHYU INDARKO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
04
25  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn

:
:
:
:
:

1 2023010462016   SYAHWIR HAFIZ 80 85 90 88.3 A-16

2 2023010462017   SHABRINA HARAHAP 80 85 90 88.3 A-16

3 2023010462018   AZMI ANSYARI 80 87 90 88.8 A-16

4 2023010462028   REVINA INDRIATI 80 64 90 83 A-16

5 2023010462041   ABDURAHMAN 80 75 90 85.1 A-15

6 2023010462043   BAGUS PRAMUDIA YUDA 80 64 90 83 A-16

7 2023010462045   FARANIDA FARIZAH 80 64 90 83 A-16

8 2023010462047   CINDYRETTA SHANTY 80 85 90 88.3 A-16

9 2023010462048   ADAM RAMADANI 80 82 90 87.5 A-16

10 2023010462050   MUHAMMAD IKHSAN 80 75 90 85.8 A-16

11 2023010462051   IRSYAD FIQRI 80 63 90 82.1 A-15

12 2023010462053   RIZKI HAWARI AULIA 80 65 90 83.3 A-16

13 2023010462054   SYEVA GUSVITA SARI 80 64 90 83 A-16

14 2023010462058   YULIANTO GURITNO 80 85 90 88.3 A-16

15 2023010462059   SATRIA ERA PUTRA 80 85 90 88.3 A-16

16 2023010462060   ANDRI JATNIKA SUNGKAWA PUTRA 80 80 90 87 A-16

17 2023010462061   LAGORI AGUSTIANA 80 63 80 75.9 B+13

18 2023010462062   YOHANA MARIS BUDIANTI R 80 85 90 88.3 A-16

19 2023010462063   LUCIA IVONY WELANKA 80 65 90 83.3 A-16

20 2023010462065   YENYWATI NGADIMIN 80 70 90 84.5 A-16

21 2023010462066   FEBRIAN ADI REKAYASA PUTRA 80 75 90 85.8 A-16

22 2023010462067   MUHAMMAD HAEKAL ALFARIZI 80 65 90 83.3 A-16

23 2023010462068   AHMAD MUCHLISIN 80 63 90 82.8 A-16

24 2023010462074   LYLY ERLINA SILABAN 80 69 90 84.3 A-16

25 2023010462075   WAHYU INDARKO 80 65 90 83.3 A-16



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
04
25  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn

:
:
:
:
:

Jakarta, 10 September 2024
Dosen Penguji,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


